Expectatio pclar^z **Lap**
iustoz leticia. spes autē
impior^z pibit i bonis iustoz
exaltabif ciuitas et in pditōe
impior^z erit landatio i bñdi-
ctione iustoz exaltabif ciuitas
v. **Gla** et hōre **A**d M. **ä**

In medio carceris stabat
brūs iohes voce magua claz-
mauit et dixit: dñe deus me⁹
tibi ȝmēdo sp̄m meu **Coll'**
Ops et m̄ors **Regre** in nati-
uitate ei⁹ ad terciā **Lōpl'** v̄s
Jelici et ad aucti martir⁹ coll'

Dilestatē tua⁹ dñe lups-
plices depcamur. vt si-
cet nos iugit scōz tuoz felicē
et ad aucti ȝmemoratiōe leti-
ficas: ita semp supplicatione
defendas Per. **Lcō p̄ma**

Felix psb: et frater suus
similiter noie felix et ps-
biter dyoclesiano et maximi-
ano oblati sunt **Quo** seni-
or cū ad tēplū serapis vt ibi-
dē sacrificaret adduct⁹ eēt in
sufflavit in faciē statue et pti-
nus cecidit. **Buct⁹** similis ad
statuā mercurij p̄t insuffla-
vit et p̄tinus cecidit **Buct⁹** ad
tercio ad simulachrū dyane
fecit similiter **Tu** **Lcō. ii.**

Gortus igis in eculeo duct⁹
est quarto ad arborē sacrile-
gā vt ibidē immolaret **Qui**
flexis genib⁹ orauit Et in ar-
borē sufflans eā a radice s̄b

uerit̄ et simulachrū cū arā et
templo arboze corrūete p̄ti-
uit **Nō** cū p̄ses audiss̄ eum
ibidē decollari p̄cepit: et cor-
pus eius canib⁹ dereliqt **Tu**
Cū quidā in me **L. iij.**
diū p̄siliēs xpianū se eē libe-
re p̄fessus est. **Ambo** igis se
inuicē osculātes ibidem iusi-
mul decollati sunt. xpianive-
ro nomē ei⁹ ignorātes eū ad
auctū vocauerūt eo q̄ scō se
lici sit ad auctus ad coronā
martirij **Quos** cū xpiani in
souēa quā arbor effecerat se
pilissent: pagani eos effoder
volentes p̄tinus a dyabolo
arrepti sunt **Tu**

Paulini epi **Collecta**

Intercessio dñe beati
paulini p̄fessor⁹ tui at
qz p̄tificis et tuā nobis non
dehnat placare iusticiā et no-
strū tibi deuotū iugiter effis-
cere famulatū **Per** **oia i. vi.**

Egidij abbaris **Ad** v̄s sup-
p̄ seriales ä. **Iste** hō in cōi.
R. **Iustū** deduxit in cōi.

Ad **Ad. ii.** **Iste** cogouit
iusticiam et vidit mirabilia

magna et exorauit altissimum
et inuenit est in numero scōp
Palla alla **L**ollcā.
Retēde nob̄ dñe mīaz
tuā et tribuevt beat̄ egidiū
abbas cōnos ōdisti p̄dīnīs
adiuuuari maiestatē tuā pro
nob̄ exoret **Eodem die**

Orl̄ps s.d. fortitudo cer
tatiū et martiz palma
solemnitatē bodierne diei p
picius intuere et ecclām tuā
cōtinua fac celebritate letari
et infessiōe brōy martiz tuo
rū petri et prisci oīm in te cœ
dētiū vota pficias. **Per**

Saint̄ igiſ **L**pmā.
Egidiū natūre grecus a
pclar̄ pentib̄ originē duxit
Extitit em̄ atheus oriūd̄ pa
trevidelz theodoro noie. m̄re
vero pelagia q̄ stirpe regia e
diti lic̄ inf̄ totī orbis pma
tes fuerit xpianissimā tamē
duxerūt vitā **Lcō scđa.**